
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  

ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ГРАЖДАНКИНА" 

 

 

 

П Р И К А З 

 

28.03.2022г.                                                                             № 96-О 

 

п. Южный 

 

О создании рабочей группы по вопросам реализации целевой модели 

наставничества в МАОУ СОШ №15 на период  2022-2024 г.г. 

 

Во исполнение приказа управления образования от 28.03.2022 г. №188 

«О создании муниципальной рабочей группы по вопросам  реализации 

целевой модели наставничества в образовательных организациях 

муниципального образования Динской район»,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав рабочей группы по вопросам реализации 

целевой модели наставничества в МАОУ СОШ №15 имени 

В.И.Гражданкина, в которую входят: 

- Гецко О.В., заместитель директора по УМР, 

- Емельянова М.М., ответственная за работу с одарёнными детьми, 

- Жнец Ю.С., заместитель директора по УВР. 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

Директор МАОУ МО Динской район И.П.Бычек 

СОШ №15 имени В.И.Гражданкина 

 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

Гецко О.В.   

Емельянова М.М. 

Жнец Ю.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-25T12:44:44+0300
	Бычек Ирина Павловна
	Я подтверждаю этот документ




